Avskrift i Brocmans Dipl. II, fol. 315, Misc. 19: 2, Vitterhetsak:s dep. i Sv. Riksark.

[Omnibus presens] scriptum cernentibus Hinricus Broctorp · miles · Salutem in domino sem-
[piternam ♦ T]enore presencium recognosco publice protestando · m[e]^a · a Marquardo witte¹
[et volrado M]jukghele talem pecuniam integraliter recepisse et suble-¹uasse / pro qua pecunia
henningus de Tzarneuitze · et arnuidus brý-¹nulfson · famuli ex parte reuerendi patris et domini ·
domini Nicolai [episcopi Linco]¹ pensis mihi promiserunt · De qua pecunia supratacta · eosdem
[Nicolau]¹ episcopum lincopensem · henningum de Tzarneuitze et arnuidum brýnulfson /¹ ac
dominum holmstanum prepositum in ølandia · et omnes quorum interest · quitos · di-¹mitto pro
me et meis heredibus · penitus et solutos · jta quod nulla monicio¹ posterior sequetur in futuro · ra-
cione pecunie supratacte · Et nullam aliam¹ pecuniam · ex parte memorati domini Nicolai epis-
copi lincopensis · ab aliquo alio¹ recepi seu subleuauui · Sed a marquardo witte et volrad mukghe-
len¹ antedictis / pecuniam sepetactam · Jn huius rej testimonium Sigillum¹ meum presentibus
est appensum · Datum anno domini M ccc^o lx septimo¹ die fabiani et sebastiani *martirum*
beatorum

Sigillet saknas liksom sigillremsan. Brocman anmärker: »Sig. abest».

På baksidan: qwittancia domini · N[icolai] quondam episcopi lincopensis

^a M ms.